
                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 11,735

2 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 11,921

3 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 12,223

4 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12,322

5 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 12,382

6 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12,411

7 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 12,500

8 75 10093384510 KORZYBSKI Aleksander UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12,530

9 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków 12,673

10 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 12,689

11 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 12,766

12 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków 12,786

13 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 12,804

14 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik 12,842

15 55 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC Stargard 13,019

16 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,050

17 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń 13,081

18 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz 13,114

19 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos 13,130

20 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 13,152

21 107 10118928852 GROCHOCKI Miłosz L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,187

22 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 13,195

23 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków 13,246

24 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 13,280

25 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 13,294

26 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska 13,300

27 31 10150418183 JĘDRZEJEWSKI Szymon LKS Baszta Golczewo 13,534

28 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 13,613

29 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń 13,633

30 4 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem 13,658

31 34 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik 13,724

32 35 10132415892 OLENDER Jakub Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 13,739

33 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 13,797

WYNIKI
SPRINT - 200 M Z LOTU

JUNIOR  MŁODSZY
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34 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń 13,847

35 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 13,876

36 90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,883

37 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo 13,941

38 56 10110331420 KESNER Tomasz STC Stargard 14,019

39 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno 14,210

40 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos 14,231

41 48 10118749404 RUDA Piotr Grupa Kolarska Piast Szczecin 14,879

42 36 10142573008 CIURKO Damian Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec 14,948

43 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 15,015

44 7 10160463545 LEWICKI Szymon PTC DSV Alpina Pabianice 15,096

45 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn 15,120

46 6 10137351677 PAWŁOWSKI Adam PTC DSV Alpina Pabianice 15,476

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 13'42

2 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

1 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 12'42

2 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

1 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 12'73

2 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

1 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12'34

2 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

1 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 13'40

2 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

1 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12'50

2 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

1 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 13'30

2 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

1 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków 12'45

2 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

WYNIKI

SPRINT - 1/8 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 13'70

2 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

1 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń 13,340

2 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 

1 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12'22

2 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

1 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12,210

2 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 11'59/12'03

2 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

1 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski 12'28/12'50

2 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin 12'50
2 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

Biego miejsca 1-2
1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo 12'27
2 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - 1/4 FINAŁU

WYNIKI

SPRINT - FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIOR  MŁODSZY



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 29 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS Baszta Golczewo

2 98 10110501774 WOŹNIAK Szymon Warszawski Klub Kolarski

3 61 10144390140 POLASZYK Jan MLUKS Victoria Jarocin

4 58 10141281389 PIETRZYK Olaf KKS Gostyń

5 20 10115621354 BOJNAROWICZ Oliwier Deichmann SKSM Sobótka 

6 28 10144945868 CZAJKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo

7 106 10121264734 IDCZAK Bartosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

8 68 10120167018 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

9 40 10141199042 DULSKI Gracjan ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

10 25 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

11 39 10152416282 SZPARNIUK Franciszek ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

12 105 10127350371 SASIN Sebastian L.U.K.S. Dwójka Stryków

13 103 10125831515 MAŚLANKA Marcel L.U.K.S. Dwójka Stryków

14 57 10151784671 ANDRZEJEWSKI Dawid KKS Gostyń

15 12 10129756931 JAGIEŁŁO Patryk KTK Kalisz

16 109 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin Romgos

17 33 10128900755 NOWICKI Ksawery UKS TFP Jedynka Kórnik

18 38 10128678564 TROCHOWSKI Szymon ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

19 107 10118928852 GROCHOCKI Miłosz L.U.K.S. Dwójka Stryków

20 69 10135572032 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

21 104 10117747270 OŻÓG Antoni L.U.K.S. Dwójka Stryków

22 83 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

23 5 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

24 24 10137111403 KARYŚ Marcel KK Ziemia Darłowska

25 31 10150418183 JĘDRZEJEWSKI Szymon LKS Baszta Golczewo

26 37 10152401532 SUCHECKI Wojciech Ludowy Klub Kolarski "Warmia" Biskupiec

27 60 10132152174 STACHOWIAK Wiktor KKS Gostyń

28 4 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem

29 34 10160912876 MAZURKIEWICZ Leon UKS TFP Jedynka Kórnik

30 82 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

31 59 10141281086 KNAPP Michał KKS Gostyń

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT

JUNIOR  MŁODSZY



                 

32 46 10119145888 WOWRA Adam Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

33 90 10151014634 PUK Remigiusz KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

34 30 10149329561 WIECZOREK Igor LKS Baszta Golczewo

35 111 10222710571 LYSENKO Andrii Olimpic Piaseczno

36 110 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin Romgos

37 48 10118749404 RUDA Piotr Grupa Kolarska Piast Szczecin

38 80 10150662808 SAMKOW Denis GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

39 7 10160463545 LEWICKI Szymon PTC DSV Alpina Pabianice

40 66 10114955589 DZIEWULSKI Tymoteusz UKS Kolarz Nadarzyn

41 6 10137351677 PAWŁOWSKI Adam PTC DSV Alpina Pabianice


